
MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 PROM.

1 21U0135 98 90

2 221U0139  AVILES GONZALEZ ROBERTO CARLO 95 88

3 221U0258 CABRERA ECHAVARRIA JOSE ARMANDO 98 85

4 221U0149  CHIPOL XOLO YAHVE ALEJANDRO 95 88

5 221U0152  CRUZ GARCIA SANDRA 98 75

6 221U0155  FISCAL AMBROS ERICK CANDELARIO 95 90

7 221U0164 MONTIEL VILLASECA JOSE GUADALUPE 98 90

8 221U0812  MORENO PUCHETA JESUS EMILIO 97 70

9 221U0177 98 90

10 211U0165 0 70

11  211U0170 97 70

10 11

1 0

11 11

91% 100%

9% 0%

 TEOBA ROSALES JUAN ANTON

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO BLANCA NICANDRIA RIOS ATAXCA

NOMBRE DEL ALUMNO
ABRAJAN GONZALEZ ANGEL    

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

TALLER DE INVESTIGACIÓN II 602 B 14/05/2025

XOLO ROSAS PEDRO DANIEL

TORRES MARTÍNEZ JAFET HERIBERTO

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

% REPROBACION

BLANCA NICANDRIA RIOS ATAXCA

APROBADOS



MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 PROM.

1 211U0124 70

2  211U0552 70

3    211U0126 BELLOMO DOMINGUEZ CONRADO SEBASTIAN 0

4 211U0130 BUSTAMANTE SANTOS JOSE MIGUEL 77

5    211U0131 CASTILLO ESCRIBANO RICARDO 90

6  211U0132 74

7 211U0134 78

8 211U0135 92

9 211U0136 79

10 211U0138 77

11 211U0139 0

12 211U0556 0

13 211U0608 70

14 211U0145 81

15 211U0146 78

16 211U0147 92

17 211U0562 77

18 211U0152 78

19 211U0153 88

20 211U0155 73

21 211U0161 72

22 211U0166 77

23 211U0167 81

24 211U0170 0

25 211U0171 94

26

27

28

29

30

31

21

4

25

84%

16%

FIRMA DEL CATEDRATICO

CATEDRATICO BLANCA NICANDRIA RIOS ATAXCA

REPORTE DE CALIFICACIONES

APROBADOS

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

% REPROBACION

BLANCA NICANDRIA RIOS ATAXCA

INGENIERIA DE CONTROL CLÁSICO

AGUILERA ROMAN ORLANDO

ALCALA CABRERA GERARDO

CINTA SEBA JOSUE DAVID

CASTILLO SEBA BRIAN DE JESUS

COTA SEBA ALLEN ANDRES

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA

RAMIREZ HERRERA CRISTIAN ALBERTO

RIVEYRO VILLEGAS JOSUE YAHIR

SIXTEGA ANDRADE ROBERTO DE JESUS

TOTO BAUTISTA JOSE MANUEL

GUERRERO CARMONA HERNAN ANTONIO

LIRA VELA JOSE ALBERTO

LUCHO ATAXCA ANGEL MANUEL

MALAGA GRACIA JESUS ALBERTO

MIL LOPEZ ANTONIO CARLOS

PALACIOS HERNANDEZ EDUARDO

802 A 14/05/2025

FEBRERO - JUNIO 2025

NOMBRE DEL ALUMNO

FERMAN AVENDAÑO FLOR DEL CARMEN

CONDE RIOS ANA CRISTINA

ZETINA CHIGO JHAIR ALEXIS

VELASCO CHIGUIL ARIEL ELIAS

XOLO ROSAS PEDRO DANIEL

DEL MORAL CAMACHO JOSE ANTONIO

DOMINGUEZ PUCHETA ALEJANDRO



MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 PROM.

1 M241U0002 100 98 100 99

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1 1 1

0 0 0

1 1 1

100% 100% 100%

0% 0% 0%

FIRMA DEL CATEDRATICO

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

Estadística aplicada en diseño de 

experimentos. MPING0103A 14/05/2025

FEBRERO - JUNIO 2025 CATEDRATICO BLANCA NICANDRIA RIOS ATAXCA

NOMBRE DEL ALUMNO

KARLA DANIELA AMPOS MENDOZA

APROBADOS

REPROBADOS

BLANCA NICANDRIA RIOS ATAXCA

TOTAL

% APROBACION

% REPROBACION


